SỞ Y TẾ TỈNH KON TUM CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN Y DƯỢC CỔ TRUYỀN

PHỤC HỒI CHỨC NĂNG
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Số:        /QĐ-YDCT-PHCN              Kon Tum, ngày      tháng     năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc cho thôi việc đối với ông Trần Văn Anh

GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN

Y DƯỢC CỔ TRUYỀN - PHỤC HỒI CHỨC NĂNG TỈNH KON TUM

Căn cứ Quyết định số 426/QĐ-UBND ngày 29 tháng 8 năm 2018 của Chủ

tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum về việc thành lập Bệnh viện Y dược cổ

truyền - Phục hồi chức năng trực thuộc Sở Y tế tỉnh Kon Tum;

Căn cứ Quyết định số 1239/QĐ-SYT ngày 30 tháng 8 năm 2022 của Giám

đốc Sở Y tế tỉnh Kon Tum về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của

Bệnh viện Y dược cổ truyền - Phục hồi chức năng;

Căn cứ Luật viên chức ngày 15 tháng 11 năm 2020; Luật về sửa đổi bổ

sung một số điều của Luật Cán bộ, Công chức và Luật viên chức ngày 25 tháng

11 năm 2019;

Căn cứ Luật Bảo hiểm xã hội ngày 20 tháng 11 năm 2014;

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của

Chính phủ về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Quyết định số 29/2019/QĐ-UBND ngày 30/12/2019 của chủ tịch

Uỷ ban nhân dân tỉnh Kon Tum ban hành Quy định phân cấp quản lý tổ chức bộ

máy và cán bộ, công chức, viên chức trên địa bàn tỉnh Kon Tum;

Căn cứ Đơn xin thôi việc ngày 09/9/2022 của ông Trần Văn Anh và kết

quả làm việc giữa Bệnh viện, Ban Chấp hành công đoàn cơ sở với ông Trần Văn

Anh về việc tìm hiểu tâm tư nguyện vọng, lý do xin thôi việc, vận động viên

chức, đoàn viên công đoàn tiếp tục làm việc, cống hiến tại đơn vị;

Xét đề nghị của Ông (Bà) Phụ trách Phòng Tổ chức - Hành chính, Bệnh

viện Y dược cổ truyền - Phục hồi chức năng tỉnh Kon Tum.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cho thôi việc đối với ông Trần Văn Anh - Trưởng khoa Dinh

dưỡng - Kiểm soát nhiễm khuẩn, Bệnh viện Y dược cổ truyền - Phục hồi chức

năng tỉnh Kon Tum theo nguyện vọng cá nhân kể từ ngày 06 tháng 10 năm

2022.

Điều 2. Chế độ thôi việc của ông Trần Văn Anh thực hiện theo quy định

hiện hành của Nhà nước.

Điều 3. Trưởng các phòng: Tài chính - Kế toán, Tổ chức - Hành chính, Kế

hoạch tổng hợp; Điều dưỡng trưởng khoa Dinh dưỡng - Kiểm soát nhiễm khuẩn và

ông Trần Văn Anh chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Ban Giám đốc;

- Như Điều 3;

- Lưu: VT, TCHC.

GIÁM ĐỐC

Đặng Minh Hải

		2022-10-07T16:31:43+0700
	Đặng Minh Hải

		2022-10-08T09:34:06+0700

		2022-10-08T09:34:06+0700

		2022-10-08T09:34:06+0700

		2022-10-08T09:34:06+0700